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Finanzbericht OneLove OneWorld e.\V. -
Vereinsjahr 01.01.2013-31.12.2013

1. Spendeneinnahmen

Patenschaftsvertraege

Scholarship Outreach Project
Day Care Center Projekt Sanepa

Living Community

familiare Einzelunterstitzung

30 bestehende Vertraege 31.12.2013 -
(je 20 Euro)

4 bestehende Vertraege 31.12.2013 -
(je 20 Euro)

5 bestehende Vertraege 31.12.2013 -
(je 50 Euro)

nicht zweckgebundene Dauerspenden

Mitgliedsbeitraege

ausserordentliche Spenden
Benefizaktionen

Einmalspenden
> 500 Euro

<500 Euro

Summe der Einnahmen

2. Ausgaben

Projektausgaben

Day Care Center Sanepa
Living Community Sanepa
Scholarship Outreach Projekt
Skill Training

Familaere Einzelunterstuetzung
Day Care Center Thangot

Sonstige Ausgaben

Konto- und Ueberweisungsgebuehren

Blromaterial Deutschland

Summe der Ausgaben

6'445 €

1'060 €

1'650 €

9'155 €

420 €

4'538 €

144 €

3123 €

4'093 €
1'840 €

5'933 €

23'313 €

8'766 €
15'232 €
5'616 €
930 €
597 €
2'202 €

33'344 €

153 €
50 €

33'547 €



3. Vermoegensentwicklung

Sparkasse Siegen Stand 01.01.2013
Himalayan Bank Limited Stand 01.01.2013
Cash Box OnelLove OneWord in Sai Stand 01.01.2013
Gesamtvermoegen des Vereins Stand 01.01.2013

Einnahmen 01.01.2013 - 31.12.2013
Ausgaben 01.01.2013 - 31.12.2014
Ausgabenueberschuss 01.01.2013 - 31.12.2015

Gesamtvermoegen des Vereins Stand 31.12.2013

Nachweis der liquiden Mittel

Sparkasse Siegen Stand 31.12.2013
Himalayan Bank Limited Stand 31.12.2013
Cash Box OnelLove OneWord in SaiStand 31.12.2013

keine Vermoegensgegenstaende > 400 Euro im Verein vorhanden

6'874
4'422
999

12'295

23'313
33'647

-10'234

2'061

1'508
538
15
2'061



